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iChoc by VIVANI White Vanilla Schokoladentafel 80g BIO/Vegan 10
Stiick pro Karton

1. Produktbeschreibung
Unsere ,White Vanilla“ gilt seit Jahren als eine der besten veganen weilten Schokoladen weltweit. Zart, cremig und geschmacklich so nah
dran an milchhaltigen weifRen Schokoladen. Man muss einfach auf nichts verzichten. Mit regionalem Riibenzucker, fairem Kakao und echter
Bourbon-Vanille aus Madagaskar. Selbstverstandlich 100 % Bio und 6kologisch (plastikfrei) verpackt. Ideal fiir die Minibar, am Empfang, im
Lobby-Shop, Automaten oder auf dem Hotelzimmer als Treatment. Jetzt zugreifen!

2. Zutaten

Zutaten: Kakaobutter, Meersalz, Bourbon Vanille, Mandeldl, Erdmandelmehl, Reissirup Pulver, Riibenzucker.

3. Ndhrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.506 kJ
599 kcal
42¢

-davon gesattigte Fettsauren: 24 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweil:

Salz:

4, Allergene

56¢g
39¢g
<0,5g
0,16 g

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Spuren

Vorhanden

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
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Spuren

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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